Et quando alimenta praestita, cum servitio ab
alimentario exhibito compenferunt? Valenc.
conf. 89.

23 Lis super alimentis summaria est. Molin. lib. 2.
de Primog. cap. 15. à num. 75. Vela disser. 39.
num. 8. & 40. vers. Ad minorem. Castillo de ali-
mentis, cap. 4. & 19.

Et appellatio a sententia super alimentis quem
effectum operetur. Gutier. lib. 1. Præf. quest. 106.
& 146. Cevallos 2. part. de cognit. quest. 38. Bar-
bos. I. 1. part. 1. à num. 35. solut. Matrim. Ca-
stillo lib. 3. controv. cap. 27. num. 72. & seqq.
Salgad. 2. part. de Reg. cap. 5. num. 83. & 3. parti.
cap. 1. Fontanal. decis. 296. Leon decis. 28. Vela
dissert. 39. num. 41. vers. Ad minorem, Riccius
part. 5. collect. 1993. Castillo de Aliment. cap. 8.
& 23. Add. ad Molin. lib. 2. cap. 15. num. 75. Ve-
laf. part. 1. de Priv. paup. quest. 50. ubi quid si
appellat fit patrum.

Et an secunda sententia contra alimentarium
sit exequitiva, sicut prior pro ea lata? Gutier.
lib. 1. Præf. quest. 146. Castillo de aliment. cap.
8. in additione.

24 De his qui alios alunt, & quod jus in eis ad-
quirant? I. 1. & toto tit. 20. p. 4.

25 De lis alimentis, & alendo litigatore ab adver-
sario. Castillo lib. 3. controv. cap. 27. Mieres 4.
part. quest. 37. Riccius part. 1. collect. 99. vide verb.
Lis, num. 15. Ciriac. controv. 172. & 173. Add.
ad Molin. lib. 2. cap. 17. num. 29. Covarr. Præf.
cap. 6.

26 De his qui alios alunt, & quod jus in eis ad-
quirant? I. 1. & toto tit. 20. p. 4.

27 De lis expensis Faria ad Covar. præf. cap. 6.
n. 27. Valeron tit. 5. quest. 1. n. 29.

Et an victio coi praestantur, sicut restituenda
ab eo? Barbos. I. 1. part. 1. à num. 57. solut. Ma-
trimon. Add. ad Molin. supr., num. 41. & 42.

D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.

& vide suprā, hoc verb. num. 15. Faria suprā
n. 38. 39. & 46.

Et an super divortio, litigante uxore coram
Ecclesiastico, ei a seculari alimenta decerni queant?
Castillo lib. 4. controv. cap. 7. num. 20. Cortiada
Decis. 174. n. 31.

Alimenta, & qua instar eorum obtinent, ve-
luti falaria, initio anni sunt solvenda. Solorçan.
de Jur. Ind. tom. 2. lib. 3. cap. 24. n. 19. & vide
suprā, n. 5. p. 1. Valeron. tit. 3. quest. 3. n. 6. &
7. Cancerus p. 1. cap. 16. n. 25. seu 32. Moffato
lib. 4. cap. 10. n. 73.

Inter alimentarios re, & verbis conjunctos, an ju-
ri accrederit locus sit? Salgad. 1. part. Labyr.
cap. 25. à num. 65.

Alimentorum obligatio morte extinguitur ali-
mentarii. Solorçan. lib. 3. Pol[it]. cap. 13. fol. 336.
vers. Lo segundo, Covarr. cap. 8. §. 6. à num. 24.
de Matrim.